Hjemmebaneturnering
2022-23
Riffel 10 meter

Aben klasse, Oldboys

Aben med rem

1. omgang
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion
2022-23 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Aben 1. omgang total

1. division

B Viborg 1 1246,1 2 1246,1 2
C Viborg 2 1236,4 2 1236,4 2
a BPI1 1235,2 2 1235,2 2
b Trehgje 1 1244,8 0 1244,8 0
¢ Aalborg 1 1228,8 0 1228,8 0
A Hvidovre 1 1206,8 0 1206,8 0
2. division

C Olstykke 1 1236,3 2 1236,3 2
B Viborg 3 1226,3 2 1226,3 2
A DSB/ASF 1 1207,5 2 1207,5 2
b Gunsglille 1 1218,8 0 1218,8 0
a BPI2 1206,8 0 1206,8 0
¢ Aalborg2 1179,7 0 1179,7 0
3. division

B Nykebing F 1 12294 2 1229.,4 2
¢ Viborg4 1220,5 2 1220,5 2
A TF 18641 1116,5 2 1116,5 2
b Kolding-Bramdrup 1 12241 0 1224,1 0
C Skive 1 1137,8 0 1137,8 0
a Aulum 1 1097,5 0 1097,5 0
4. division

¢ Qlstykke 2 1194,9 2 1194,9 2
a Kolding-Bramdrup 2 1186,0 2 1186,0 2
B Randers 1 1165,7 2 1165,7 2
C Struer1 1024,7 0 1024,7 0
b NN2 0 0
A NN 1 0 0

TO7f 2



Dansk Skytte Unions Riffelsektion
2022-23 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Oldboys 1. omgang total
1. division
C Tuse A 1260,5 2 1260,5 2
A DSB/ASF A 1254,6 2 1254,6 2
b Frederikshavn A 1251,6 2 1251,6 2
¢ Viborg A 1257,7 0 1257,7 0
a BPIA 1251,8 0 1251,8 0
B IF 1864 A 1242,7 0 1242,7 0
2. division
C Trehgje A 1253,8 2 1253,8 2
B Serslev A 1249,7 2 1249,7 2
A DSB/ASF B 1236,5 2 1236,5 2
¢ Veaggerlase A 1235,0 0 1235,0 0
a BPIB 1233,8 0 1233,8 0
b Randers A 1230,5 0 1230,5 0
3. division
C Viborg B 1256,2 2 1256,2 2
B Serslev B 1236,7 2 1236,7 2
A Maribo A 1232,1 2 1232,1 2
b Randers B 1232,9 0 1232,9 0
c Ark A 1220,4 0 1220,4 0
a BPIC 1212,7 0 1212,7 0
4. division
B Serslev C 12242 2 12242 2
a IF1864B 1220,6 2 1220,6 2
C Vestfalster A 1205,9 2 1205,9 2
A Sakskebing A 12133 0 1213,3 0
¢ Vaggerlose B 1194,7 0 1194,7 0
b Sakskebing B 0 0
5. division
1 Ballerup A 12432 12 1243,2 12
2 Naestved A 1226,9 10 1226,9 10
3 VBF Arhus A 12253 8 1225,3 8
4 VBF Arhus B 1185,0 6 1185,0 6
5 Veggerlase C 1184,5 4 1184,5 4
6 Randers C 1164,3 2 1164,3 2
7 Vaggerlose D 1120,9 0 1120,9 0
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion
2022-23 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Aben med rem 1. omgang total

1. division

C IF 18641 1271,7 2 1271,7 2

A BPI1 1263,3 2 1263,3 2
b BPI2 1259,7 2 1259,7 2
a Ballerup 1 1259,0 0 1259,0 0

B Hvidovre 1 1244,1 0 1244,1 0
¢ VRVSI 1240,4 0 1240,4 0

2. division
1 Nykebing F 1 1256,4 12 1256,4 12
2 Randers 1 1254,7 10 1254,7 10
3 Nykebing F 3 1233,9 8 1233,9 8
4 Nykebing F 2 1233,5 6 1233,5 6
5 Kolding-Bramdrup 1 1228,3 4 1228,3 4
6 Sakskebing 1 1227,3 2 12273 2
7 Aalborg 1 0 0

TO7f 4



Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2022-23 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Aben
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Helle Bertelsen
Nicklas Kildehgj
Betina Petersen
Sofie Frantsen

Jan Winther

Anant Chouby
Christinna Herskind

Niels Henrik Overgaard

Sara Alexis

Jonas Andersen
Christine Jacobi
Siv Hegelund

Erik Skovmand
Kristine Redsgaard
Maria Andersen
Camilla C. Fisker
Jens Frimann
Kristine Nymand
Natasja Buchholdt
Rikke Bertelsen
Josefine Laursen
Emma Klink

Lars Orum

Maria Degn Poulsen
Emillie Rasmussen
Kristian Johansen
Simone Berg
Kasper Jensen
Anna Pedersen
Marianne Lamhauge
Maja Pedersen
Steffen Kofoed
Per Olsen

Thomas Sendergaard
Henrik Strand
Annabelle Borved
Emil L. Nielsen
Mikkel Kannik
Bjern Voigt

Jeppe Dammark
Thomas Brokholm
Poul Lamhauge
Poul Kristensen
Peter Skov

Ib Hansen

Topskytter
Viborg 1

BPI 1

Olstykke 1

Viborg 1

BPI 2

Hvidovre 1

Aalborg 1

Trehgje 1

Trehgje 1

Trehgje 1

Viborg 2

Olstykke 1

Viborg 2

DSB/ASF 1
Nykebing F 1
Randers 1

Nykebing F 1
Gunsglille 1
Dlstykke 2

Viborg 2

Viborg 1

BPI 1

Aalborg 1
Kolding-Bramdrup 1
Viborg 3

Viborg 3

Viborg 3
Kolding-Bramdrup 1
Viborg 4

Gunselille 1

BPI 1

Nykebing F 1
DSB/ASF 1
Kolding-Bramdrup 1
Viborg 4

Viborg 4

Aalborg 2

Olstykke 1

Aalborg 1
Kolding-Bramdrup 2
BPI 2

Gunsglille 1
Hvidovre 1
Kolding-Bramdrup 2
Hvidovre 1

1. omgang

418.,8
417,8
417,7
417,3
417,0
416,0
415,7
415,6
415,2
414.,0
413.,8
413,7
4123
4122
4114
411,3
411,0
410,7
410,7
410,3
410,0
409,8
409,5
409,2
409,1
408,6
408,6
408,4
408,0
407,7
407,6
407,0
406,7
406,5
406,3
406,2
405,3
404.9
403,6
401,0
400,6
400,4
397,2
395.,8
393,6

TO7f



Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2022-23 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Aben

46
47
48
49
50
50
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Andreas Zeeberg
Christian Jakobsen
Jeanette Frost

Jan Thesbjerg
Allan Clausen
Kasper Clausen
Laura Bedtker

Kasper Illum Andersen

Gitte Hansen
Christian F. Serensen
Emily Bukalo
Hardy Larsen

Jan Schmidt
Preben C. Hansen
Erik Bukalo

Claus Nielsen
Rasmus Andersen
Poul Erik Hansen
Clemmen Sgrensen
Dennis Dahlin
Jens Kristensen

Topskytter

Dlstykke 2
Aalborg 2
Dlstykke 2
Skive 1
BPI 2
Kolding-Bramdrup 2
DSB/ASF 1
IF 1864 1
Randers 1
Aalborg 2
Aulum 1
Skive 1
Skive 1
Randers 1
Aulum 1
IF 1864 1
IF 1864 1
Struer 1
Struer 1
Aulum 1
Struer 1

1. omgang

3927
392,5
391,5
389.4
389,2
389,2
388,6
387,2
382,8
381.,9
379,1
375,8
372,6
371,6
370,6
369,8
359,5
358,7
349,5
3478
316,5
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2022-23 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Oldboys

1
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Susanne Frederiksen
Kurt Mgller Pedersen

Carsten Bjorn
Anette Andersen
Helge Larsen
Lars Kring
Anders Helleskov

Bruno Grove Nielsen

Knud Moller

Ole H Madsen
Janus Haahr
Hans O Hansen
Bent Kruse

Ole Nielsen

Kent Jeppesen
Knud Erik Holm
Lars Lund

Karen Skovmand
Bent Pouelsen
Rene Holst
Johnny Johansson
Frits R Larsen
Knud Jensen
Claus Frederiksen
Finn Dollerup
Birthe Skytte
Poul H. Brandt
Bernhart Hansen
Ove Guldager
Evan Arno Jensen
Peter Hansen

Ole Olsen

Poul Sjestedt
John Guld
Henning Franzen
Kristian R Petersen
Knud Gammeljord
Jens Erik Nielsen
Mona Hansen
Helle Jorgensen

Torben Steen Nielsen

Erik Andersen
Iver Clemmesen
Niels C Svendsen
Michael Larsen

Topskytter

Tuse A

Tuse A
Viborg B
Viborg A
Sarslev A
BPI A
Treheje A
DSB/ASF A
Viborg A
Frederikshavn A
Treheje A
BPI A
Ballerup A
Viborg A
DSB/ASF A
Viborg B
Tuse A
Viborg B
Frederikshavn A
DSB/ASF A
Maribo A
Treheje A
Frederikshavn A
Sakskabing A
VBF Arhus A
Nastved A

IF 1864 A
Saerslev A
Sarslev A
Randers B
Ballerup A

IF 1864 A
DSB/ASF B
Sarslev B
Vaggerlase A
BPI A
Randers A

IF 1864 A
BPIB
Sarslev C
Sarslev B
Randers B
DSB/ASF B
BPIB

IF 1864 B

1. omgang

421,8
420,7
420,6
419,9
419,5
419,5
4193
4193
419,3
418,8
418,7
418,6
418,5
418,5
418,4
418,4
418,0
417,2
417,1
416,9
416,0
415,8
415,7
415,5
4154
415,2
4152
415,1
415,1
4149
414.4
4142
4142
413,9
413,7
413,7
4134
413,3
412,9
412,8
412,8
412,7
4123
4123
4113

TO7f



Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2022-23 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Oldboys

45
47
48
49
49
49
52
53
53
55
56
57
58
58
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
&9
90

Poul Erik Hansen
Sv. Erik Frederiksen
Niclas Jensen
Gunnar B Frederiksen
Jarl Vang

Karen Lolle

Jens Roland

Karl Rasmussen
Svend Borgbjerg
Svend Hansen
Jorgen Mahler
Benny Ohlsen
Arne Pedersen

Ole Hansen

Anny Toft

Jens Ulsted Serensen
Erik Hulstad

Leif Klausen
Henning Lausten
Kaj Pedersen
Mogens G. Jensen
Jens Peter Jensen
Eva Norgaard
Knud Holse

Aase Guld

Preben Grubbe
Jorgen Byskov
Flemming Jensen
Niels Cofitsen
Peder Pilgaard

Per W. Jorgensen
Kjeld Jensen

Hans Helge Loje
Leif Jepson

Allan Bruun

Peter Henriksen
Preben Serensen
Ole Ebbe

Torben Christophersen
Finn Larsen

Leif Hansen

Else Haagen

Peter Nielsen Hviid
Ole Andersen

Erik André

Topskytter

Vaggerlase A
Maribo A
Ballerup A
DSB/ASF B
Sarslev B
Vaggerlase A
Randers A
BPIC

Ark A

BPIC

Ark A
Sarslev C

IF 1864 B
BPI B
Randers A
VBF Arhus A
Neestved A
Nastved A
Randers B
Maribo A
Vestfalster A
Randers C
VBF Arhus A
Vestfalster A
Sarslev C
Vaggerlase C
Ark A

VBF Arhus B
Vaggerlose B
IF 1864 B
Sakskabing A
Vestfalster A
Sakskabing A
Vaggerlose B
Vaggerlose B
VBF Arhus B
BPIC
Vaggerlase C
VBF Arhus B
Vaggerlase C
Vaggerlase D
Randers C
Randers C
Vaggerlase D
Vaggerlose D

1. omgang

411,3
411,1
410,3
410,0
410,0
410,0
409.,9
409,6
409,6
409,5
409.4
408.,9
408,6
408,6
407,2
406,9
406,1
405,6
405,3
405,0
404,1
403,5
403,0
402,8
402,5
401,9
401,4
401,0
400,9
400,7
400,2
399,0
397,6
397,0
396,8
393.9
393,6
392,9
390,1
389,7
387,7
385.4
3754
370,8
362,4

TO7f



Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2022-23 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Oldboys

Aben med rem
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Sandra Youden
René Andersen
Maria Andersen
Max Pil

Jakob Bendixen
Martin Larsen

Peter K Jensen
Bent Kruse

Claus Petersen
Anni Larsen
Sylvester Svendsen
Jan Winther

Martin Lynge Friis
Therese Gregersen
Christoffer Rajkjaer
Gry Hansen

Claus Laumann Sindberg
Christian Iversen
Bo Knudsen
Dennis Christiansen
Hans Thomsen
Allan Simonsen
Johanne Simonsen
Sussie Wismarch Hansen
Sys Hansen

Ib Hansen

Jane Monster

Palle Jensen

Jens Frimann
Anders Rinsing
Sara Knudsen
Mads Lasko

Felix Moller
Morten B. Jorgensen
Kenneth Wadt
Sabine Kristensen

Aben

1
2
3
4

Helle Bertelsen
Nicklas Kildehg;j
Betina Petersen
Sofie Frantsen

Topskytter

Topskytter

IF 1864 1

IF 1864 1
Nykebing F 1
Nykebing F 1
BPI 2

BPI 1

BPI 1
Ballerup 1

IF 1864 1
BPI 1
Ballerup 1
BPI 2
Randers 1
Randers 1
BPI 2
Hvidovre 1
Ballerup 1
Nykebing F 2
Kolding-Bramdrup 1
Randers 1
VRVS 1
Nykebing F 3
Nykebing F 3
Nykebing F 2
Hvidovre 1
Hvidovre 1
VRVS 1
VRVS 1
Nykebing F 1
Sakskebing 1
Kolding-Bramdrup 1
Sakskebing 1
Sakskebing 1
Nykebing F 3
Kolding-Bramdrup 1
Nykebing F 2

Topskytter
Viborg 1

BPI 1

Olstykke 1

Viborg 1

1. omgang

1. omgang

426,1
4247
423,1
4222
421,6
421,5
4212
421,1
420,9
420,6
420,5
420,3
420,2
419,6
4178
417,7
4174
416,7
4153
4149
4145
4144
414,1
413,9
4134
413,0
413,0
412,9
411,1
410,2
410,0
408,9
408,2
405,4
403,0
402,9

alle omgange

1 4188
1 4178
1 417,7
1 4173

TO7f



Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2022-23 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Aben

O o0 3 N W

10
11
12
13
14
15
16
17
18
18
20
21
22
23
24
25
26
26
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Jan Winther

Anant Chouby
Christinna Herskind
Niels Henrik Overgaard
Sara Alexis

Jonas Andersen
Christine Jacobi

Siv Hegelund

Erik Skovmand
Kristine Redsgaard
Maria Andersen
Camilla C. Fisker
Jens Frimann
Kristine Nymand
Natasja Buchholdt
Rikke Bertelsen
Josefine Laursen
Emma Klink

Lars Orum

Maria Degn Poulsen
Emillie Rasmussen
Kristian Johansen
Simone Berg
Kasper Jensen
Anna Pedersen
Marianne Lamhauge
Maja Pedersen
Steffen Kofoed

Per Olsen

Thomas Sendergaard
Henrik Strand
Annabelle Borved
Emil L. Nielsen
Mikkel Kannik
Bjern Voigt

Jeppe Dammark
Thomas Brokholm
Poul Lamhauge
Poul Kristensen
Peter Skov

Ib Hansen

Andreas Zeeberg
Christian Jakobsen
Jeanette Frost

Jan Thesbjerg

Topskytter

BPI 2

Hvidovre 1

Aalborg 1

Trehgje 1

Trehgje 1

Trehgje 1

Viborg 2

Olstykke 1

Viborg 2

DSB/ASF 1
Nykebing F 1
Randers 1
Nykebing F 1
Gunselille 1
Dlstykke 2

Viborg 2

Viborg 1

BPI 1

Aalborg 1
Kolding-Bramdrup 1
Viborg 3

Viborg 3

Viborg 3
Kolding-Bramdrup 1
Viborg 4

Gunsglille 1

BPI 1

Nykebing F 1
DSB/ASF 1
Kolding-Bramdrup 1
Viborg 4

Viborg 4

Aalborg 2

Olstykke 1

Aalborg 1
Kolding-Bramdrup 2
BPI 2

Gunselille 1
Hvidovre 1
Kolding-Bramdrup 2
Hvidovre 1
Dlstykke 2

Aalborg 2

Dlstykke 2

Skive 1

— = b e e e e e e e e e e e e e ek b kb e ek e b e e e e e b e e e e e e e e e e e e e e e

alle omgange

417,0
416,0
415,7
415,6
415,2
414,0
413.,8
413,7
4123
4122
4114
411,3
411,0
410,7
410,7
410,3
410,0
409,8
409,5
409,2
409,1
408,6
408,6
408.,4
408,0
407,7
407,6
407,0
406,7
406,5
406,3
406,2
405,3
404.,9
403,6
401,0
400,6
400,4
397,2
395.,8
393,6
392,7
392,5
391,5
389.4

TO7f
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2022-23 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Aben

50
50
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Allan Clausen
Kasper Clausen
Laura Badtker

Kasper Illum Andersen

Gitte Hansen
Christian F. Serensen
Emily Bukalo
Hardy Larsen

Jan Schmidt
Preben C. Hansen
Erik Bukalo

Claus Nielsen
Rasmus Andersen
Poul Erik Hansen
Clemmen Sgrensen
Dennis Dahlin

Jens Kristensen

Topskytter

BPI 2
Kolding-Bramdrup 2
DSB/ASF 1
IF 1864 1
Randers 1
Aalborg 2
Aulum 1
Skive 1
Skive 1
Randers 1
Aulum 1

IF 1864 1
IF 1864 1
Struer 1
Struer 1
Aulum 1
Struer 1

alle omgange

= e e e e e e e e e e e e e e

389,2
389,2
388.,6
387,2
382,8
3819
379,1
375,8
372,6
371,6
370,6
369,8
359,5
358,7
349,5
3478
316,5

TO7f
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2022-23 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Oldboys

1
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Susanne Frederiksen
Kurt Mgller Pedersen

Carsten Bjorn
Anette Andersen
Helge Larsen
Lars Kring
Anders Helleskov

Bruno Grove Nielsen

Knud Moller

Ole H Madsen
Janus Haahr
Hans O Hansen
Bent Kruse

Ole Nielsen

Kent Jeppesen
Knud Erik Holm
Lars Lund

Karen Skovmand
Bent Pouelsen
Rene Holst
Johnny Johansson
Frits R Larsen
Knud Jensen
Claus Frederiksen
Finn Dollerup
Birthe Skytte
Poul H. Brandt
Bernhart Hansen
Ove Guldager
Evan Arno Jensen
Peter Hansen

Ole Olsen

Poul Sjestedt
John Guld
Henning Franzen
Kristian R Petersen
Knud Gammeljord
Jens Erik Nielsen
Mona Hansen
Helle Jorgensen

Torben Steen Nielsen

Erik Andersen
Iver Clemmesen
Niels C Svendsen
Michael Larsen

Topskytter

Tuse A

Tuse A
Viborg B
Viborg A
Sarslev A
BPI A
Treheje A
DSB/ASF A
Viborg A
Frederikshavn A
Treheje A
BPI A
Ballerup A
Viborg A
DSB/ASF A
Viborg B
Tuse A
Viborg B
Frederikshavn A
DSB/ASF A
Maribo A
Treheje A
Frederikshavn A
Sakskabing A
VBF Arhus A
Nastved A

IF 1864 A
Saerslev A
Sarslev A
Randers B
Ballerup A

IF 1864 A
DSB/ASF B
Sarslev B
Vaggerlase A
BPI A
Randers A

IF 1864 A
BPIB
Sarslev C
Sarslev B
Randers B
DSB/ASF B
BPIB

IF 1864 B

— = e e e e e e e e e e e e ek e ek b ek e e e e e e e e e b e e e e e e e e e e e e e e e

alle omgange

421,8
420,7
420,6
419,9
419,5
419,5
4193
4193
419,3
418,8
418,7
418,6
418,5
418,5
418,4
418,4
418,0
417,2
417,1
416,9
416,0
415,8
415,7
415,5
4154
415,2
4152
415,1
415,1
4149
414.4
4142
4142
413,9
413,7
413,7
4134
413,3
412,9
412,8
412,8
412,7
4123
4123
4113

TO7f
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2022-23 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Oldboys

45
47
48
49
49
49
52
53
53
55
56
57
58
58
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
&9
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Poul Erik Hansen
Sv. Erik Frederiksen
Niclas Jensen
Gunnar B Frederiksen
Jarl Vang

Karen Lolle

Jens Roland

Karl Rasmussen
Svend Borgbjerg
Svend Hansen
Jorgen Mahler
Benny Ohlsen
Arne Pedersen

Ole Hansen

Anny Toft

Jens Ulsted Serensen
Erik Hulstad

Leif Klausen
Henning Lausten
Kaj Pedersen
Mogens G. Jensen
Jens Peter Jensen
Eva Norgaard
Knud Holse

Aase Guld

Preben Grubbe
Jorgen Byskov
Flemming Jensen
Niels Cofitsen
Peder Pilgaard

Per W. Jorgensen
Kjeld Jensen

Hans Helge Loje
Leif Jepson

Allan Bruun

Peter Henriksen
Preben Serensen
Ole Ebbe

Torben Christophersen
Finn Larsen

Leif Hansen

Else Haagen

Peter Nielsen Hviid
Ole Andersen

Erik André

Topskytter

Vaggerlase A
Maribo A
Ballerup A
DSB/ASF B
Sarslev B
Vaggerlase A
Randers A
BPIC

Ark A

BPIC

Ark A
Sarslev C

IF 1864 B
BPI B
Randers A
VBF Arhus A
Neestved A
Nastved A
Randers B
Maribo A
Vestfalster A
Randers C
VBF Arhus A
Vestfalster A
Sarslev C
Vaggerlase C
Ark A

VBF Arhus B
Vaggerlose B
IF 1864 B
Sakskabing A
Vestfalster A
Sakskabing A
Vaggerlose B
Vaggerlose B
VBF Arhus B
BPIC
Vaggerlase C
VBF Arhus B
Vaggerlase C
Vaggerlase D
Randers C
Randers C
Vaggerlase D
Vaggerlose D

— = e e e e e e e e e e e e ek b e b ek e ek e b e e e b e e e e e e e e e e e e e e e e e

alle omgange

4113
411,1
410,3
410,0
410,0
410,0
409,9
409,6
409,6
409,5
409,4
408,9
408,6
408,6
407,2
406,9
406,1
405,6
405,3
405,0
404,1
403,5
403,0
402,8
402,5
401,9
401,4
401,0
400,9
400,7
400,2
399,0
397,6
397,0
396,8
393,9
393,6
392,9
390,1
389,7
387,7
385,4
3754
370,8
362,4

TO7f
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2022-23 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Oldboys

Aben med rem

O 00 3 N L A W N —

W W W W W W W N DN DD DD DN DN DNDNDNDDN = = = = = = = = = =
AN N A WD = O 0 00NN R WD = O OV N N WD = O

Sandra Youden
René Andersen
Maria Andersen
Max Pil

Jakob Bendixen
Martin Larsen

Peter K Jensen
Bent Kruse

Claus Petersen
Anni Larsen
Sylvester Svendsen
Jan Winther

Martin Lynge Friis
Therese Gregersen
Christoffer Rajkjaer
Gry Hansen

Claus Laumann Sindberg
Christian Iversen
Bo Knudsen
Dennis Christiansen
Hans Thomsen
Allan Simonsen
Johanne Simonsen
Sussie Wismarch Hansen
Sys Hansen

Ib Hansen

Jane Monster

Palle Jensen

Jens Frimann
Anders Rinsing
Sara Knudsen
Mads Lasko

Felix Moller
Morten B. Jorgensen
Kenneth Wadt
Sabine Kristensen

Aben

E-NENVS I )

Topskytter

Topskytter

IF 1864 1

IF 1864 1
Nykebing F 1
Nykebing F 1
BPI 2

BPI 1

BPI 1
Ballerup 1

IF 1864 1
BPI 1
Ballerup 1
BPI 2
Randers 1
Randers 1
BPI 2
Hvidovre 1
Ballerup 1
Nykebing F 2
Kolding-Bramdrup 1
Randers 1
VRVS 1
Nykebing F 3
Nykebing F 3
Nykebing F 2
Hvidovre 1
Hvidovre 1
VRVS 1
VRVS 1
Nykebing F 1
Sakskebing 1
Kolding-Bramdrup 1
Sakskebing 1
Sakskebing 1
Nykebing F 3
Kolding-Bramdrup 1
Nykebing F 2

Tophold
Viborg 1
Trehgje 1
Viborg 2
Olstykke 1

alle omgange

alle omgange

= = e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e

426,1
4247
423,1
4222
421,6
421,5
4212
421,1
420,9
420,6
420,5
420,3
420,2
419,6
4178
417,7
4174
416,7
4153
4149
4145
4144
414,1
413,9
4134
413,0
413,0
412,9
411,1
410,2
410,0
408,9
408,2
405,4
403,0
402,9

1. omgang

1
1
1
1

246,1
2448
236,4
2363

TO7f
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2022-23 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Aben

O o0 3 N W

10

Oldboys

O 0 9 N L AW N~

—_
(=]

Aben med rem

O 00 13 N L A W N~

—_
(=]

Aben

O 0 39 N i A W N =

—_
(=]

Tophold

BPI 1
Nykebing F 1
Aalborg 1
Viborg 3

Kolding-Bramdrup 1

Viborg 4

Tophold

Tuse A

Viborg A
Viborg B
DSB/ASF A
Treheje A

BPI A
Frederikshavn A
Serslev A
Ballerup A

IF 1864 A

Tophold

IF 1864 1
BPI 1

BPI 2
Ballerup 1
Nykebing F 1
Randers 1
Hvidovre 1
VRVS 1
Nykebing F 3
Nykebing F 2

Tophold
Viborg 1
Trehgje 1
Viborg 2
Olstykke 1
BPI 1
Nykebing F 1
Aalborg 1
Viborg 3

Kolding-Bramdrup 1

Viborg 4

1. omgang

1235,2
1229,4
1228,8
1226,3
1224,1
1220,5

1. omgang

1260,5
1257,7
1256,2
1254,6
1253,8
1251,8
1251,6
1249,7
1243,2
1242,7

1. omgang

1271,7
12633
1259,7
1259,0
1256,4
1254,7
1244,1
1240,4
1233,9
1233,5

alle omgange

— = e e e e e e e

1246,1
1244,8
1236,4
1236,3
1235,2
1229,4
1228,8
1226,3
1224,1
1220,5

TO7f
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2022-23 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Oldboys

O 00 3 N L A W N —

—_
(=]

Aben med rem

O 00 0 N i A W N =

—_
(=]

Tophold

Tuse A

Viborg A
Viborg B
DSB/ASF A
Trehaje A

BPI A
Frederikshavn A
Sarslev A
Ballerup A

IF 1864 A

Tophold

IF 1864 1
BPI 1

BPI 2
Ballerup 1
Nykebing F 1
Randers 1
Hvidovre 1
VRVS 1
Nykebing F 3
Nykebing F 2

alle omgange

— = e e e e e e e

1260,5
1257,7
1256,2
1254,6
1253,8
1251,8
1251,6
1249,7
1243,2
1242,7

alle omgange

— = e e e e e e e

1271,7
12633
1259,7
1259,0
1256,4
1254,7
1244,1
1240,4
1233,9
1233,5

TO7f
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